
 

Муниципальное общеобразовательное  учреждение  

«Старохуторская основная общеобразовательная школа» 

Валуйского района  Белгородской области 

 

Приказ 

 

 01.09.2023 г.                                                                                      

  №47/4-од  

 

 

О создании общественной комиссии по   

приѐмке  услуги питания   

 

В целях контроля за качеством  поставляемой продукции в 

 МОУ «Старохуторская ООШ» Валуйского района  Белгородской области 

 

 

Приказываю: 

 

1. Создать  комиссию по приѐмке услуги питания в следующем составе: 

Дундукова В.И. – заместитель директора 

Бряник Н.П. – председатель родительского комитета 

Емельянова А.И. – член родительского комитета 

Рогачѐва Н.В. – учитель начальных классов 

2. Комиссии по приѐмке продутов питания 

- строго следить за качеством поставляемых продуктов питания; 

- следить за наличием сертификатов соответствия, справок на нитраты; 

- вести ведомость возврата некачественных продуктов; 

- в случае выявления  некачественной продукции составить соответствующий акт 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


